Chúng tôi sẽ công bố kết quả trong Bảng Tin Hằng Tháng kỳ tới số 83. Trân trọng kính chào.

Phân Ưu

Được tin buồn Đồng Hương Đỗ Cao Đăng (con của Ông Giáo Khoa, chú của Tướng Đỗ Cao Trí), Pháp Danh Thiện Cảnh, Cựu Thiếu Tá Không Quân/QLVCH, từ trần vào lúc 0 giờ 50 phút ngày 11-5-2010 (nhằm ngày 28 tháng 4 năm Canh Dần) tại Fairfax, Virginia, Hiệp Chúng Quốc Hoa Kỳ. Hưởng thọ 80 tuổi. Chúng tôi thành thật chia buồn cùng tang quyến và nguyện cầu vong linh anh **Đăng**, chiến hữu Không Quân sớm được tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc.

Gia Đình Đồng Hương: Huỳnh Công Chức, Phạm Kim Ngôn, Phạm Kim Lân, Nguyễn Văn Cửu, Trần Văn Nguyên, Hạnh Dương.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Nguyễn Hữu Hùng và cùng toàn thể tang quyến. Nguyện cầu cho vong linh Anh Nguyễn Hữu Điền sớm được tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc.

Phân Ưu

Được tin buồn Thân Phụ của Đồng Hương Nguyễn Trần Diệu Hương (cựu học sinh Ngô Quyền) là Cụ Ông Nguyễn Trần Huệ đã từ trần ngày 21 tháng 5 năm 2010 (nhằm ngày 8 tháng 4 năm Canh Dần) tại Nha Trang, Việt Nam. Hưởng thượng thọ 82 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Nguyễn Trần Diệu Hương và cùng toàn thể tang quyến. Nguyện cầu cho hương linh Cụ Ông Nguyễn Trần Huệ sớm được tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc.

Phân Ưu

Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Nguyễn Thị Giàu (cựu học sinh Ngô Quyền) là Cụ Bà Lâm Thị Lèo, sinh năm 1930 tại Biên Hoà, đã từ trần vào ngày 30 tháng 5 năm 2010 (nhằm ngày 17 tháng Tư năm Canh Dần) tại Biên Hoà. Hưởng thượng thọ 81 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Nguyễn Thị Giàu và cùng toàn thể tang quyến. Nguyện cầu cho hương linh Cụ Bà Lâm Thị Lèo sớm được tiêu diêu nơi Miền Cự Lạc.

Danh Sách Đồng Hương và Thân Hữu Ủng Hộ Hội (Dollars & Euros)